
 

 

 

UCHWAŁA  Nr  X/100/2019 

RADY GMINY  CZARNY  DUNAJEC 

z dnia 26 lipca 2019 roku 

 
w sprawie: zaciągnięcia pożyczki  długoterminowej 

 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. c  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                 

o  samorządzie gminnym    /j.t. Dz. U. z 2019 r poz. 506 / oraz art. 90 ustawy z dnia 28 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /j.t. Dz.U. z 2019 r. poz.869/         

 RADA GMINY w Czarnym Dunajcu  uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie  w 2019 rok w wysokości 

2.717.921,23 złotych ( słownie: dwa miliony siedemset siedemnaście tysięcy 

dziewięćset dwadzieścia jeden złotych 23/100 ),  z przeznaczeniem na realizację 

zadania:  Kompleksowa modernizacja obiektów użyteczności publicznej w gminie 

Czarny Dunajec. 

2. Uruchomienie długoterminowej pożyczki w latach 2019-2020 w transzach do 

wysokości planu przychodów z tego źródła określonego w uchwale budżetowej na 

dany rok w następujący sposób:  2019 rok kwota 1.300.000,00 złotych 

                                                     2020 rok kwota 1.417.921,23 złotych 

 

 

§ 2 

1. Spłaty rat pożyczek następować będą w latach 2021-2024. 

2. Przypadające do spłaty w danym roku raty pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą 

pokrywane z dochodów własnych gminy. 

3. Zabezpieczenie pożyczki  – wyraża się zgodę na ustanowienie jako zabezpieczenia 

spłaty zaciągniętego zobowiązania formę weksla własnego in blanco wraz z deklaracją 

wekslową 

 

§ 3 

1. Szczególne warunki dotyczące pożyczki będą ustalane w umowie zawartej z 

Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Czarny Dunajec do zawarcia umowy pożyczki oraz 

wystawienie weksla wraz z deklaracją wekslową, o których mowa w § 2 ust.3  

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    


